

Dersin Adı	Hayvan Saęlıęı Yönetmelikleri
Dersin AKTS'si	2
Dersin Yürütücüsü	Prof. Dr. Oktay KESKİN
Dersin Gün ve Saati	Çarşamba 16:15-17:00
Ders Görüşme Gün ve Saatleri	Cuma 13:00-17:00
İletişim Bilgileri	okeskin@harran.edu.tr 414.3183000-2672
Öğretim Yöntemi ve Ders Hazırlık	Uzaktan konu anlatım, soru-cevap, örnek çözümler, doküman incelemesi Derse hazırlık aşamasında, öğrenciler ders kaynaklarından her haftanın konusunu derse gelmeden önce inceleyerek gelecekler. Haftalık ders konuları ile ilgili tarama yapılacak.
Dersin Amacı	Mikrobiyoloji Anabilim Dalı tarafından derslerde anlatılan salgın hayvan hastalıklarıyla ilgili uluslararası bilimsel kurallara göre düzenlenmiş yasal yaptırım ve yönetmeliklerin aktarılmasıdır
Dersin Öğrenme Çıktıları	1. Salgın hayvan hastalıkları ile ilgili mevzuatı bilir. 2. Salgın hayvan hastalıkları ile ilgili mevzuata göre yapılması gerekenleri uygular
Haftalık Ders Konuları	<ol style="list-style-type: none"> 1. Hafta Salgın hastalıklarla mücadele (Uzaktan Eğitim). 2. Hafta Karantina, kordon ve tazminat (Uzaktan Eğitim). 3. Hafta Salgın hastalıklarda koruma ve kontrol. (Uzaktan Eğitim). 4. Hafta İhbari mecburi hastalıklar (Uzaktan Eğitim). 5. Hafta Şarbon hastalığında saęlık zabıtası ve yönetmelik(Uzaktan Eğitim). 6. Hafta Tüberküloz hastalığında saęlık zabıtası ve yönetmelik(Uzaktan Eğitim). 7. Hafta Sığır brusellozisinde saęlık zabıtası ve yönetmelik (Uzaktan Eğitim). 8. Hafta Koyun-keçi brusellozisinde saęlık zabıtası ve yönetmelik (Uzaktan Eğitim). 9. Hafta Ruam hastalığında saęlık zabıtası ve yönetmelik (Uzaktan Eğitim). 10. Hafta Tavuk vebasında saęlık zabıtası ve yönetmelikler(Uzaktan Eğitim). 11. Hafta Yalancı tavuk vebasında saęlık zabıtası ve yönetmelikler (Uzaktan Eğitim). 12. Hafta Kanatlı salmonellozisinde saęlık zabıtası ve yönetmelik(Uzaktan Eğitim). 13. Hafta Damızlık kümeslerde ve kuluçkalarda saęlık zabıtası ve yönetmelik (Uzaktan Eğitim). 14. Hafta Mevzuata yeni eklenmiş güncel yönetmelikler (Uzaktan Eğitim).
Ölçme-Deęerlendirme	Ara sınav, kısa ara sınav, yarıyıl sonu sınavı ve bu sınavların türü (uzaktan/yüz yüze/ödevlendirme) ile sınavların yapılacağı tarih ve saatler daha sonra Üniversitemiz Senatonun ve Fakültemiz Yönetim Kurulunun alacağı karara göre ilan edilecektir.
Kaynaklar	Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü'nün https://www.tarimorman.gov.tr/GKGM web adresi

